השוטרים ערכו למבקש בדיקת ריכוז אלכוהול באוויר נשוף ומצאו כי בליטר אחד של אוויר נשוף ריכוז אלכוהול של 305 מיקרו גרם העולה על המידה הקבועה. משום כך, הוגש נגד המבקש כתב אישום בגין עבירה של נהיגה בשכרות ובהתאם לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] וסעיף 169ב' לתקנות התעבורה תשכ"א-1961 והזמנה לדין ליום 22.10.15. למותר לציין כי ההזמנה וכתב האישום כאמור נמסרו בידי המבקש בנסיבות הללו.

לדיון שהתקיים ביום 22.10.15 בבית משפט השלום לתעבורה בתל אביב יפו, לא התייצב המבקש. בית המשפט דחה הדיון ליום 12.11.15. המבקש הגיש בקשה לדחות הדיון ממועד זה באמצעות בא כוחו עו"ד נגיב אבו שרקי.

האיחור הרב בהגשת שני הערעורים, אינו מוסבר ומעבר לכך, על פי הלכת בית המשפט העליון איחור של חודשים רבים כל כך, בהגשת הערעור, אין בו כדי להצדיק הארכת המועד.

אני סבור שיש לדחות הבקשה.

**כידוע: "כלל הוא, כי בית המשפט רשאי להאריך את המועד להגשת הליך ערעורי בפלילים (סעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982), וזאת בהתקיים "טעם ממשי המניח את הדעת". בהקשר זה ישקול בית משפט, בין היתר, את משך האיחור; את ההצדקה הנטענת לאיחור; ואת סיכויי הלכאוריים של ההליך העיקרי ... ודוק: על אף הגישה המקלה בהשוואה להארכת מועד בהליכים אזרחיים, הכלל הוא שגם בהליכים פליליים יש להקפיד על קיום המועדים הנקובים בדין, וממילא הארכת מועד לא תינתן כדבר שבשגרה" (בש"פ 407/17 בן סימון נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (12.1.17)).**

נוסף על אלה, אציין בלי להרחיב הדיבור באשר לחומרה הרבה שיש בנהיגת רכב בשכרות. הסיכון לציבור רב ביותר והוא סיכון ממשי ביותר. אני סבור אפוא כי אין יסוד ממשי לטענת בא כוח המבקש בדבר סיכויי הטובים של הערעור.

סוף דבר, שאיני מוצא בטיעוני בא כוח מש טעם ממשי המצדיק מתן ארכה להגשת הערעור.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ב אדר תשע"ז, 20 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.